
 

ZARZADZENIE NR 57 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 14 czerwca 2016r. 

  

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kunegundy 

Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich.  
 

Na podstawie art. 36a ust. 14 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) po zasięgnięciu opinii rady szkoły i rady pedagogicznej oraz w 

uzgodnieniu z kuratorem oświaty 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się Panu Przemysławowi Sautyczowi powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich na okres jednego roku szkolnego  tj. od dnia 1 września 

2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku.  
 
§ 2. Zakres kompetencji dyrektora określa art. 39 ustawy z dnia  września 1991r. o systemie oświaty. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Oświaty. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

(-) Błażej Konkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. Iwona Kamińska 

dnia 29-04-2016 r. 

 

Akceptuje: 

 

1) Kierownik wydziału lub zespołu; 

2) Radca prawny; 

3) Skarbnik (jeżeli akt wywołuje skutki finansowe). 

 



Uzasadnienie 

 

 

Panu Przemysławowi Sautyczowi obecna kadencja na stanowisku dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich kończy się z dniem 31 sierpnia 2016 roku. W dotychczasowej 

działalności Pan Dyrektor uzyskuje pozytywne oceny pracy zarówno w zakresie nadzoru pedagogicznego jak i 

administracyjno – finansowego.   

Art. 36a ust. 14 ustawy o systemie oświaty umożliwia organowi prowadzącemu szkoły i placówki oświatowe, 

przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora . Organ prowadzący po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 

i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich oraz uzyskaniu 

akceptacji przez Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku może przedłużyć funkcję dyrektora bez konkursu. 

Do organu prowadzącego wpłynęła pozytywna opinia Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich a Pomorski Kurator Oświaty pismem z dnia  

18 kwietnia 2016 roku powiadomił, że akceptuje zamiar przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich na okres 1 roku szkolnego tj. od 1 września 

2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku Panu Przemysławowi Sautyczowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


